

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

岩田 秀之

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	155,263	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	2,778	別添資料
資料購入費	76,716	別添資料
人件費	0	
事務所費	125,380	別添資料
合計	360,137	

3 残額

-137 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

岩田 秀之

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	14	事務消耗品購入費	8		2,030	1,015	358,985
4	16	事務消耗品購入費	8		597	298	358,687
4	20	固定電話使用料(4月)	10		2,000	666	358,021
4	24	電気代(4月分)	10		16,293	1,810	356,211
4	27	上下水道使用量(4月)	10		7,948	883	355,328
4	27	携帯電話使用料(4月分)	10		13,206	4,402	350,926
5	20	事務消耗品購入費	8		432	216	350,710
5	20	固定電話使用料(5月)	10		2,000	666	350,044
5	25	上下水道使用量(5月)	10		7,884	876	349,168
5	25	携帯電話使用料(5月分)	10		14,099	4,699	344,469
5	26	電気代(5月分)	10		14,667	1,629	342,840
6	16	教育新聞(半期分)	9		16,200	16,200	326,640
6	22	固定電話使用料(6月)	10		2,000	666	325,974
6	24	電気代(6月分)	10		13,189	1,465	324,509
6	25	上下水道使用量(6月)	10		9,093	1,010	323,499
6	25	携帯電話使用料(6月分)	10		14,080	4,693	318,806
7	2	教育新聞(半期分)	9		16,200	16,200	302,606
7	21	固定電話使用料(7月)	10		2,000	666	301,940
7	27	電気代(7月分)	10		11,869	1,318	300,622
7	27	上下水道使用量(7月)	10		8,791	976	299,646
7	27	携帯電話使用料(7月分)	10		14,063	4,687	294,959
8	5	第1回地方議会研究フォーラム	2		39,840	39,840	255,119
8	20	固定電話使用料(8月)	10		2,000	666	254,453
8	25	上下水道使用量(8月)	10		8,488	943	253,510
8	25	携帯電話使用料(8月分)	10		14,083	4,694	248,816
8	26	電気代(8月分)	10		12,025	1,336	247,480

9	24	固定電話使用料(9月)	10		2,064	688	246,792
9	25	上下水道使用量(9月)	10		8,640	960	245,832
9	25	携帯電話使用料(9月分)	10		14,073	4,691	241,141
9	29	電気代(9月分)	10		11,643	1,293	239,848
10	15	視察研修(山形ほか)	2		86,813	86,813	153,035
10	20	固定電話使用料(10月)	10		2,278	759	152,276
10	23	ファックス消耗品	10		27,540	13,770	138,506
10	26	電気代(10月分)	10		13,062	1,451	137,055
10	26	上下水道使用量(10月)	10		8,488	943	136,112
10	26	携帯電話使用料(10月分)	10		14,070	4,690	131,422
11	20	固定電話使用料(11月)	10		2,000	666	130,756
11	25	上下水道使用量(11月)	10		9,547	1,060	129,696
11	25	携帯電話使用料(11月分)	10		14,092	4,697	124,999
11	26	電気代(11月分)	10		15,996	1,777	123,222
12	18	事務消耗品購入費	8		2,498	1,249	121,973
12	21	固定電話使用料(12月)	10		2,035	678	121,295
12	25	上下水道使用量(12月)	10		8,942	993	120,302
12	25	携帯電話使用料(12月分)	10		14,083	4,694	115,608
12	25	電気代(12月分)	10		17,478	1,942	113,666
1	20	固定電話使用料(1月)	10		2,000	666	113,000
1	25	上下水道使用量(1月)	10		8,640	960	112,040
1	25	携帯電話使用料(1月分)	10		14,070	4,690	107,350
1	26	電気代(1月分)	10		18,806	2,089	105,261
2	12	ガス代	10		63,048	7,005	98,256
2	19	ファックス消耗品	10		14,993	7,496	90,760
2	22	研修会(奈良)	2		28,610	28,610	62,150
2	22	固定電話使用料(2月)	10		2,285	761	61,389
2	24	電気代(2月分)	10		20,521	2,280	59,109
2	25	上下水道使用量(2月)	10		8,488	943	58,166
2	25	携帯電話使用料(2月分)	10		14,073	4,691	53,475
2	26	灯油代	10		20,400	2,266	51,209
3	4	備北新聞購読料	9		7,200	7,200	44,009
3	13	灯油代	10		32,421	3,602	40,407
3	22	固定電話使用料(3月)	10		2,000	666	39,741
3	25	上下水道使用量(3月)	10		7,560	840	38,901

3	25	電気代(3月分)	10		17,302	1,922	36,979
3	28	備北民報購読料	9		24,624	0	36,979
3	28	山陽新聞購読料	9		37,116	37,116	-137
合 計				360,000	884,576	360,137	-137